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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

2,590,906 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 85.2 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Mirela Mishgjoni pwr vitin 2003 dhe 2004 deklaron si ish-gjyqtare ndwrsa nw vitin 2009 
rideklaron pasurinw pwr herw tw parw dhe totali I pasurive familjare wshtw 25,864,421 lekw me 
burim nga aktiviteti I subjektit si avokate dhe aktiviteti privat I bashkwshortit nw Itali.  
Mirela Mishgjoni për vitin 2003 dhe 2004 deklaron si ish-gjyqtare, ndërsa në vitin 2009 
rideklaron pasurinë për herë të parë dhe totali i pasurive familjare është 25,864,421 lekë me 
burim nga aktiviteti i subjektit si avokate dhe aktiviteti privat i bashkëshortit në Itali.  
Në vitin 2011, bashkëshorti i subjektit deklaron blerje tokë bujqësore me sipërfaqe 31.525 m2 
me çmim 301 lekë për m2 në Mazrek, Tiranë, me burim krijimi me pjesen e mbetur të të 
ardhurave të përfituara nga shitja e automjetit datë 8.7.2010 dhe të ardhura të kursyera. 
Gjendja e kursimeve cash në deklarimin Para Fillimit të Detyrës 2009 ishte 70,000 euro, shumë 
e cila përdoret si burim për blerjen e tokës bujqësore.
Në vitin 2016, deklarohet të jetë pakësuar likuiditeti cash me 52 mijë euro për shkak të vjedhjes 
së banesës në datën 4 gusht 2016. Këto kursime deklarohen me burim të ardhurat nga aktiviteti 
privat dhe shitja e nje restoranti të ndodhur në Itali, e përdorur edhe një tjetër herë si burim për 
blerjen e tokës bujqësore, duke krijuar paqartësi me gjendjen e kursimeve në cash. 
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